Протокол № 1-2023 от 07.03.2023 г.

Заседания Правления

Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

 Присутствовали:

1. Мищенко А.А

2. Лукьянов В.А.

2. Малевич П.Я.

4. Пухальский А.А.

5. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

О проведении 5-ой научно-практической конференции «Актуальные проблемы

производства и эксплуатации энергетического оборудования в нефтегазовой отрасли».

(Докладчик Мищенко А.А.)

Решение:

1. Очередную 5-ую научно-практическую конференцию провести в период с 12 по 14

апреля 2023 года на базе АО «Группа «СВЭЛ» в г. Екатеринбурге.

2. Утвердить тему конференции.

3. Программу конференции разработать до 15 марта 2023 года (ответственные

Мищенко А.А., рабочая группа АО «Группа «СВЭЛ»).

4. Составить список организаций для персонального приглашения на конференцию

(Ответственный Малевич П.Я.).

5. Участие в конференции представителей организаций, являющихся членами

Ассоциации «ТЭК Энерго», бесплатное. Норма представительства – не более 3

делегатов и не более 1 доклада от организации.

6. Установить стоимость участия в конференции для приглашенных участников в

размере 30 (тридцати) тысяч рублей (НДС не облагается) за одного участника, и 50

(пятьдесят) тысяч рублей (НДС не облагается) за одного участника, выступающего

с докладом (сообщением, презентацией).

7. Затраты на командировку членов правления компенсировать установленным

порядком.

8. Информацию о конференции разместить на сайте Ассоциации «ТЭК Энерго».

Председатель Правления        А.А. Мищенко

Генеральный директор        П.Я. Малевич